
Rio Grande do Norte, 26 de Fevereiro de 2016 Ano 2016 | No 1607

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº

001/2016

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu
Pregoeiro, torna pública a quem interessar, que estará
realizando o Pregão Presencial (SRP) nº 001/2016 dia
08/03/2016 às 09:00 horas, no prédio sede da Prefeitura
Municipal de Bom Jesus/RN, sediada à Rua Manoel Andrade,
12, bairro Centro, cujo objeto é o Registro de Preços para
“Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Internet
(Via Rádio) para atender as necessidades da Prefeitura e
demais secretarias do município". O edital poderá ser adquirido
até 01 dia antes da sessão pública, por Micro Empresas e
Empresas de Pequeno Porte, em conformidade com o Art. 48, I
da Lei Complementar nº 147/2014, na sede da Prefeitura ou
através do e-mail: financasbomjesus@hotmail.com.

Bom Jesus/RN, 22 de fevereiro de 2016

Francisco Cláudio Gomes de Souza

Pregoeiro Municipal

Publicado por:
FRANCISCO CLÁUDIO GOMES DE SOUZA

Código Identificador: 5EC5812D

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 26 de

Fevereiro de 2016. Edição 1607.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


